
بعد از شهادت سیدحسن نصرالله و تداوم حملات ارتش رژیم صهیونیستی به مناطق 

جنوبی لبنان، بخش قابل توجهی از مردم این کشور به ناچار مجبور به مهاجرت شدند. 

اجبار به تغییر محل زندگی که تا زمان اعلام آتش بس بین رژیم صهیونیستی و لبنان ادامه 

داشـــت و بالاخره در 7 آذر ماه با توقف جنگ، شرایط برای بازگشت آوارگان لبنانی به 

مناطق محل زندگی شان فراهم شد. جمعیتی که تعدادشان بعد از حوادث رخ داده در 

سوریه روند افزایشی به خود گرفت و حالا بخش هایی از این کشور مانند منطقه زحله 

استان بقاع به محلی برای اسکان آوارگان لبنانی و سوری تبدیل شده است. خطه ای  که 

 شـــرایط خاص خود را داشته و نیاز به امدادرسانی در آن را بالا برده است. حالا 
ً
قطعا

پای جهادی های دانشگاه علم و صنعت به منطقه زحله باز شده تا بتوانند بخشی از بار 

مردمان این خطه را فارغ از مذهب و ملیت تأمین کنند. جهادی هایی که تا پیش از این 

همیشه برای محرومیت زدایی از استان های مختلف کشور آماده بودند، این روزها بدون 

در نظر گرفتن مرز جغرافیایی و حتی بدون توجه به شرایط امنیتی منطقه، خودشان را 

به این کشور رسانده اند تا بتوانند به اندازه خود، سهمی هر چند اندک در سامان دادن به 

اوضاع مردم این منطقه داشته باشند.

   تجربه ای 20 ساله؛ پشتوانه یک حرکت جهادی

گروه حرکت جهادی دانشـــگاه علم و صنعت که سنگ بنای ایجاد آن در سال 1383 

از ســـوی میثم نعمتی از دانشجویان وقت این دانشگاه که این روز ها به عنوان یکی از 

چهره های فعال در عرصه نوآوری اجتماعی شناخته می شود، راه اندازی شد، حالا برای 

امدادرسانی در استان بقاع لبنان حضور پیدا کرده است. گروهی که دو دهه عمر دارد 

و تا امروز نیز در سنگر های مختلف سازندگی، پزشکی، فرهنگی و حتی اشتغالزایی 

دوشادوش دیگر گروه های جهادی در مناطق مختلف کشور حضور داشته است. گروه 

جهادی که آخرین بار مرداد همین امسال در کرمان اردو زد و کار ساخت مدرسه ای 6 

کلاسه را در منطقه رودبار جنوب کرمان شروع کرد. آنطور که محمدمهدی نوری اباذری، 

مسئول این گروه جهادی به »فرهیختگان« گفت نمی توان تعداد ثابتی را به عنوان اعضای 

این گروه معرفی کرد و دلیل این مسئله هم سیال بودن محیط دانشگاه است؛ تعدادی 

از اعضا فارغ التحصیل و در مقابل نیز جمعی از دانشجویان نوورود به این جمع اضافه 

می شوند. اباذری گفت: »در هیچ کدام از اردو هایی که تا امروز برگزار کرده ایم، تعداد اعضا 

کمتر از 100 نفر نبوده و حتی در برخی اردو ها شاهد حضور 200 نفر از دانشجویان 

برای نقش آفرینی هستیم. آنچه درباره این گروه جهادی می تواند مورد توجه قرار بگیرد، 

تجربه حضور 20 ساله در فعالیت های جهادی است که دستاورد قابل توجهی برای 

انجام مأموریت برون مرزی محسوب می شود.« 

   پیام رهبری 

انگیزه حرکت جهادی های علم و صنعت شد
»بر همه مسلمانان فرض است که با امکانات خود درکنار مردم لبنان و حزب الله سرافراز 

بایســـتند.« جمله ای از پیام هفتم مهر رهبر انقلاب اسلامی درباره قضایای لبنان که 

انگیزه ای برای برنامه ریزی متفاوت دانشجویان علم و صنعتی شد. پس از این پیام گروه 

حرکت جهادی تصمیم گرفت با نگاه متفاوتی به مقوله کمک رسانی به لبنان داشته باشد. 

مسئول این گروه جهادی درباره چرایی حضورشان در لبنان هم در شرایط فعلی گفت: 

»زمانی که مقام معظم رهبری بحث فرض بودن کمک به لبنان را مطرح کردند، بر خود 

واجب دانستیم در این زمینه ورود کنیم. البته باید بگویم که در همان ابتدا مقوله ایران 

همدل برای این مسئله فعال شد و تلاش کردیم به صورت مردمی کار را دنبال کنیم.«

 هرچه شبکه های جمع آوری کمک های 
ً
او صحبت هایش را این طور ادامه داد: »قطعا

 تأثیر بیشتری هم خواهند داشت و شرایط را برای نقش آفرینی 
ً
مالی، مردمی تر باشند قطعا

مردمی فراهم می کنند. به همین دلیل معتقدم همین امروز هم مطلوب است به جای ایران 

همدل که همه اقشار در آن حضور دارند، باید گروه های مردمی کوچکی تشکیل شوند 

تا کمک ها به وسیله آن ها جمع آوری شوند و بتوانند اثرگذاری بیشتری داشته باشند.«

مســـئول این گروه جهادی گفت: »به همین دلیل از همان ابتدا تلاش کردیم تا بحث 

جمع آوری کمک ها را شـــروع کنیم و بعد از آن اگر امکان داشته باشد نماینده ای را از 

سمت گروه به این کشور بفرستیم. البته در وهله اول تلاش مان این بود که حضور نماینده 

در لبنان از طریق خودمان دنبال شود و اگر نتوانستیم موفق شویم این کار را از طریق 

نمایندگان و رابطه هایی که در لبنان داریم، دنبال کنیم که خوشبختانه درنهایت توانستیم 

نماینده مان را به این کشـــور اعزام کنیم.«او به اوضاع لبنان بعد از شهادت سیدحسن 

نصرالله اشـــاره کرد و گفت: »بعد از وخیم شدن اوضاع این کشور که درپی شهادت 

دبیرکل حزب الله پیش آمد، شاهد آن بودیم که برخی افراد به لبنان رفتند و روایت هایی 

از این کشور داشتند. بعد از آن بود که به این فکر افتادیم شاید امکان حضور ما در لبنان 

و انجام کار های جهادی وجود داشته باشد.«تأثیر حضور دانشجویان در کشور لبنان 

بر بدنه دانشگاهی هم مقوله دیگری است که نوری اباذری معتقد است دلیل دوم این 

حضور بوده است. به طوری که به گفته او، با وجود اینکه شاهد نیاز منطقه بودیم، یکی 

از دلایل اصلی این حرکت که آن را از داخل خود دانشـــگاه شروع کردیم، آن بوده که 

می خواستیم خود دانشجویان را نیز با مقوله جبهه مقاومت درگیر کنیم. به همین دلیل 

وقتی دیدیم شرایط برای این کار تا حدی فراهم شده، تلاش کردیم از این فرصت استفاده 

کنیم و بتوانیم روی بدنه دانشجویی کشور اثرگذار باشیم. 

   پای اولین دانشجوی جهادی ایران به لبنان رسید
سیدمحمد موسوی، عضو گروه حرکت جهادی علم و صنعت است که بار مسئولیت 

حضور در لبنان را بر دوش گرفته است. دانشجویی که این روز ها در استان بقاع لبنان 

حاضر شده تا بتواند با شناسایی دقیق نیاز های مردم این خطه، جهت  درستی به دیگر 

اعضای این گروه در داخل کشور بدهد. البته این حضور ماحصل عقبه فعالیت های 

جهادی های دانشگاه علم و صنعت از ماه ها قبل است. به طوری که نوری اباذری در این 

باره گفت: »از حدود دو تا دوماه نیم پیش گروه جهادی حرکت علم و صنعت، بحث 

جمع آوری کمک برای مردم لبنان را از خود دانشگاه شروع کرد و خوشبختانه به سرعت 

توانستیم کمک های زیادی هم از داخل و هم از بیرون دانشگاه چه به صورت نقدی و 

چه غیرنقدی جمع آوری کنیم.« 

یکی از اصلی ترین کار هایی که همیشه در دستورکار جهادی برای حضور در منطقه ای 

قرار می گیرد، بررســـی کامل آن منطقه و رسیدن به نگاه اولیه برای نحوه کمک رسانی 

است. موضوعی که حتی برای حضور در کشور خارجی هم از دستورکار جهادی ها 

خارج نشد. نوری اباذری درباره چگونگی شناسایی نیاز های این منطقه گفت: »با توجه 

به رابطه هایی که در این کشور داشتیم، پیش از آنکه بخواهیم حضوری در این منطقه 

داشته باشیم، نیازسنجی کاملی درباره این منطقه صورت گرفته بود و حتی تا حدی هم 

مشخص شده بود نیاز مردم این منطقه بیشتر حول چه موضوعاتی است. واقعیت آن 

است که این منطقه هم جزء مناطق آوارگان لبنانی و سوری محسوب می شود، یعنی 

بعد از اتفاقاتی که در سوریه رخ داد، سوری ها به سمت بیروت و استان های شمالی و 

 از علویان سوری اند. به همین دلیل امروز 
ً
حتی مناطقی جنوبی بیروت رفتند که عمدتا

این منطقه میزبان آوارگان سوری– لبنانی است.« 

   هزینه کرد کمک ها 

براساس نیاز های روز مردم لبنان
با وجود اینکه همیشه بازه زمانی مشخصی برای حضور جهادی ها در یک منطقه وجود 

دارد، اما شرایط خاص لبنان تخمین زدن مدت زمان حضور دانشجوی دانشگاه علم و 

صنعت در منطقه زحله را غیرممکن کرده است. نوری اباذری گفت: »بازه زمانی که ما 

برای حضور در لبنان در نظر گرفته ایم، بستگی به میزان تأمین اقلام مورد نیاز دارد، یعنی 

تا وقتی دست نماینده ما پول باشد که بتواند برای تأمین اقلام هزینه کند، در لبنان می ماند 

و بعد از آن به کشور برمی گردد تا دور دوم کمک ها را جمع آوری کنیم.«

به گفتـــه او این گروه جهادی در فاز اول به دنبال تأمین اقلام به وســـیله کمک های 

جمع آوری شـــده خواهد بود. هرچند تا امروز نیازسنجی کاملی برای اقلام مورد نیاز 

ســـوری ها و لبنانی ها که از لحاظ اسکان دچار مشکل شده اند، صورت گرفته، نحوه 

هزینه کرد کمک های جمع آوری شده، بستگی به نیاز های روز مردم لبنان دارد. 

یکی از موضوعات مهم، چرایی عدم ارسال اقلام مورد نیاز به وسیله این نماینده گروه 

جهادی است. اتفاقی که به گفته نوری اباذری، مسائل امنیتی یکی از دلایل آن بوده و 

به همین دلیل ترجیح داده شده تنها کمک های مالی به لبنان برده شوند و همه نیاز ها در 

همان کشور تأمین شوند. البته او دلیل دوم این مسئله را این طور توضیح داد: »نکته دوم 

اینکه وقتی گروه جهادی در منطقه ای حضور پیدا می کند هرچه تلاش کند هزینه کردش 

 این مسئله به عنوان یکی از 
ً
را از طریق همین منطقه تأمین کند، موفق تر خواهد بود. اصلا

اصول حضور گروه های جهادی در مناطق مختلف محسوب می شود.«

   برنامه ریزی راه اندازی آشپزخانه 

با ظرفیت پخت روزانه ۱0هزار پرس غذا
او صحبت هایش را این طور ادامه داد: »گروه های جهادی تا حد ممکن هزینه هایی را که 

باید صرف کنند از طریق بومی های منطقه تأمین کنند و بتوانند به نوعی به آن ها هم سود 

برسانند. البته این مسئله درباره لبنان کمی هم متفاوت بود؛ چراکه انتقال اقلام غیرنقدی 

به این کشور به ویژه در شرایط امروز به هیچ وجه کار آسانی نخواهد بود. درحقیقت تا 

پیش از اتفاقات ســـوریه، تا حدی این کار آسان تر بود اما درمورد لبنان امروز به دلیل 

 مشکلات زیادی بر سر راه 
ً
مســـائل امنیتی که دارد کار چندان آسانی نیست و عملا

انتقـــال اقلامی که در داخل به صورت غیرنقدی جمع آوری کرده ایم، وجود دارد.« به 

گفته این دانشجوی جهادی، مشکلات موجود بر سر راه انتقال اقلام جمع آوری شده 

از طریق کمک های دانشـــجویی و مردمی باعث شد اقلامی مانند پوشاک و دارو که 

درطول فراخوان منتشـــر شد جمع آوری شده اند را در داخل کشور توزیع کنیم. تمرکز 

اصلی مان برای تأمین مالی و هزینه کرد در داخل منطقه خواهد بود و این کار را نیز برای 

دور دوم جمع آوری کمک ها هم خواهیم داشت.« آن طور که در کانال این گروه جهادی 

اطلاع رسانی شده قرار است کمک ها در راستای تأمین غذا برای آوارگان سوری و لبنانی 

هزینه شود، به طوری که برنامه ریزی برای راه اندازی آشپزخانه ای با ظرفیت پخت روزانه 

 هر 
ً
10هزار پرس درحال انجام است. با این حال مدیر این گروه جهادی گفت: »قطعا

اتفاقی را از طریق کانال مان در فضای مجازی به اطلاع مردم و جامعه هدف خواهیم 

رساند اما هنوز نمی توانیم به صورت قطعی بگوییم که چه میزان کمک نقدی را چه در 

داخل دانشگاه و چه از سوی خارج دانشگاه جمع آوری کرده ایم.« 

   با همه گروه های جهادی دانشجویی تهران 

در ارتباطیم
با وجود اینکه موسوی، دانشجوی دانشگاه علم و صنعت را باید تنها دانشجوی ایرانی 

حاضر در لبنان دانست که در قامت فعال جهادی خود را به مردم زحله لبنان رسانده، 

اما نحوه جمع آوری کمک ها به صورت شبکه ای در بدنه گروه های جهادی دانشجویی 

کشور دنبال می شود. تا جایی که نوری اباذری گفت: »هرچند از بین دانشجویان ایرانی، 

دانشجوی دانشگاه علم و صنعت در لبنان حضور دارد، اما این کار با همکاری دیگر 

گروه های جهادی صورت می گیرد. به طوری که همین امروز، ما بستر را برای گروه هایی 

که امکان حضور در لبنان ندارند، فراهم کرده و با آن ها در تعاملیم تا بتوانیم هزینه هایی که 

از سوی آن ها جمع آوری شده را نیز به لبنان منتقل کنیم. ما امروز بانی هزینه کرد کمک های 

گروه های جهادی در این منطقه شده ایم. البته باید این را هم بگویم که ما پیش از حضور 

در لبنان نیز تعامل خوبی را با دیگر گروه های جهادی داشتیم.« 

به گفته او امروز مجموعه ای از گروه های جهادی دانشـــگاه های مختلف تهران ذیل 

قرارگاه جهادی نصرالله در حوزه جبهه مقاومت و لبنان فعالیت می کنند و گروه جهادی 

علم و صنعت نیز برای بهره مندی از این ظرفیت با همه گروه های جهادی حاضر در 

این قرارگاه در ارتباط است. اتفاقی که طبیعتا ظرفیت قابل توجهی را برای کمک رسانی 

به مردم منطقه زحله خواهد داشت. 

   نبود وسایل گرمایشی 

چالش امروز آوارگان لبنانی است
امکان ویژه ای که حضور نماینده جهادی های دانشگاه علم و صنعت فراهم کرده، آشنایی 

دقیق تر با نیاز های مردم این منطقه است. موضوعی که به نوعی مأموریت موسوی هم 

تلقی می شود. مسئول گروه حرکت جهادی دانشگاه علم و صنعت درباره اش گفت: 

»آنچه تا امروز در تعامل با دانشجوی ایرانی حاضر در لبنان به دست آورده ایم، بیشتر 

ارائه مشورت های لازم برای تأمین نیاز های مردم این منطقه است. به طوری که طبق 

صحبت های موسوی، بیشترین نیازی که در منطقه زحله استان بقاع لبنان دارند، دسترسی 

و تأمین وسایل گرمایشی و همچنین تأمین وعده های غذایی است.« به گفته نوری اباذری، 

با وجود اینکه یک نفر از دانشجویان این گروه جهادی در لبنان حضور دارد، اما برای 

همین اتفاق نیز به صورت غیرمستقیم  4 نفر درگیر ماجرایند تا بتوانند ارتباط لازم را برقرار 

کنند. هرچند یکی از موضوعات قابل توجه در صحبت های نوری اباذری را باید وجود 

مقاومت برای حضور در کشور لبنان دانست، به طوری که به گفته او به دلیل شرایط امروز 

 امکان بسط فعالیت های جهادی در این کشور وجود ندارد و شرایط فعلی 
ً
لبنان عملا

اجازه انجام فعالیت های عمرانی و فرهنگی را برای آوارگان نمی دهد. 

اعضایگروهحرکتجهادیازوضعیتمردملبنانمیگویند

علم و صنعتی ها در بیروت
گاه

ش
دان

گاه
ش

دان

یکشنبه ۹ دی ۱403 

شماره  43۱۶
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زهرا رمضانی
خبرنگار گروه دانشگاه 

گهـی موضـوع مـاده 3 قانـون تعییـن تکلیـف اراضـی و سـاختمان های  آ

فاقـد سـند مالکیت

برابـر آرای هیئـت قانـون صدرالاشـاره تصرفـات مالکانـه آقـای مهـدی 

بهلولی فرزند یوسـفعلی نسـبت به ششـدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مسـاحت 28041.23 متر مربع تحت پلاک72 فرعی از 46 اصلی 

روسـتای پالتلـو بخـش 7 زنجـان خریداری از آقای علـی اجلی و وراث 

سـهراب اجلـی به شـرح ذیل محـرز گردید. 

لـذا به منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دونوبت به فاصلـه 15 روز آگهی 

مـی  شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت 

متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی 

بـه مـدت دومـاه اعتـراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید 

ظـرف مـدت یک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به 

مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت عـدم وصول 

اعتـراض در مهلـت مقـرر طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهد 

شـد. /// شناسـه آگهی 1843962

تاریخ انتشار نوبت اول:24 /1403/09

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/09

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

***************************************

گهـی موضـوع مـاده 3 قانـون تعییـن تکلیـف اراضـی و سـاختمان های  آ

فاقـد سـند مالکیت

برابـر آرای هیئـت قانـون صدرالاشـاره تصرفـات مالکانـه آقـای فیـروز 

اسـم خانی فرزنـد شـکراله نسـبت به ششـدانگ 5 قطعه زمیـن مزروعی 

در پـلاک اصلـی 54 روسـتای لگاهـی بخـش 7 زنجـان خریـداری از 

شـکراله اسـم خانی بـه شـرح ذیـل محـرز گردید.

لـذا به منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دونوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی 

می  شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی 

اعتراضـی داشـته باشـند می  تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به مدت 

دوماه اعتراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت 

یک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آگهی 1843956

1- پلاک 572 فرعی به مساحت 6072.72 مترمربع

2- پلاک 576فرعی به مساحت 3242.88 مترمربع

3- پلاک 577 فرعی به مساحت 7673.94 مترمربع 

4- پلاک 572 فرعی به مساحت 233488 مترمربع 

5- پلاک 376 فرعی به مساحت 312.96 مترمربع 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/24

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/09

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

***************************************

گهـی موضـوع مـاده 3 قانـون تعییـن تکلیـف اراضـی و سـاختمان های  آ

فاقـد سـند مالکیت

برابـر رای هیئـت قانـون صدرالاشـاره تصرفـات مالکانـه اشـخاص 

ذیل الذکـر نسـبت بـه یـک قطعـه زمیـن مزروعی در پـلاک 578 اصلی 

روسـتای لگاهـی بخـش 7 زنجـان بـه شـرح ذیـل محـرز گردیـد.

 لـذا به منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دونوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهی 

می  شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت اعتراضی 

داشـته باشـند می  توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 

خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

اسـت در صـورت عـدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سـند 

مالکیت صادر خواهد شـد./// شناسـه آگهی 1843989

1- نسـبت به 6912 سـهم مشـاع از 9216 یک قطعه زمین مزروعی در 

مالکیت آقای اله وردی اسـم خانی فرزند علی به مسـاحت 5332.27 

متـر مربـع به پلاک شـماره 578 فرعی 

2- نسـبت به 256 سـهم مشـاع از 9216 سـهم ششـدانگ یک قطعه 

زمیـن مزروعـی در مالکیـت آقایان حسـین، یعقـوب، فرضعلی، مروت 

اسـم خانی فرزنـدان علـی بـه مسـاحت 5332.27 مترمربـع بـه پلاک 

شـماره 578 فرعـی خریـداری از آقای عیسـی اسـم خانی. 

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/24

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/09

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

***************************************

گهـی موضـوع مـاده 3 قانـون تعییـن تکلیـف اراضـی و سـاختمان های  آ

فاقـد سـند مالکیت

برابر آرای هیئت قانون صدرالاشـاره تصرفات مالکانه خانم رقیه خطیبی 

فرزنـد محمـد نسـبت بـه ششـدانگ 2 قطعـه زمیـن مزروعـی در پلاک 

10 اصلـی روسـتای دیـزج بـالا بخـش 7 زنجـان خریـداری از محمـد 

خطیبـی بـه شـرح ذیل محـرز گردید. 

لـذا به منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دونوبت به فاصلـه 15 روز آگهی 

می  شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت 

متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می  توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی 

به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، 

ظـرف مـدت یک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به 

مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت عـدم وصول 

اعتـراض در مهلـت مقـرر طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهد 

شـد. /// شناسـه آگهی 1843997

1- پلاک 1913 فرعی به مساحت 17920.45 مترمربع

2- پـلاک 1912 فرعـی بـه مسـاحت 5022.31 مترمربـع در ایـن 

پرونـده خانـم زهـرا محمـدی فرزنـد محمد نسـبت به سـه دانگ مشـاع 

ازششـدانگ سـهیم هسـتند.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/24

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/09

 علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

***************************************

گهـی موضـوع مـاده 3 قانـون تعییـن تکلیـف اراضـی و سـاختمان های  آ

فاقـد سـند مالکیت

برابـر رای هیئـت قانـون صدرالاشـاره تصرفـات مالکانـه آقـای صفی اله 

قاسـمی فرزنـد عزیزالـه نسـبت به ششـدانگ 6 قطعه زمیـن مزروعی در 

پـلاک 54 اصلـی روسـتای لگاهـی بخـش 7 زنجان خریـداری از آقای 

عزیزالـه قاسـمی بـه شـرح ذیل محـرز گردید.

 لـذا به منظـور اطـلاع عمـوم مراتب در دونوبت به فاصلـه 15 روز آگهی 

می  شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت 

متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می  توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی 

به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، 

ظـرف مـدت یک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به 

مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت عـدم وصول 

اعتـراض در مهلـت مقـرر طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهد 

شـد. /// شناسـه آگهی 1844004

1- پلاک 275 فرعی به مساحت 3746.67 مترمربع 

2- پلاک 276 فرعی به مساحت 33229.37 مترمربع

3- پلاک 504 فرعی به مساحت 12133.47 مترمربع

4- پلاک 354 فرعی به مساحت 30285.47 مترمربع 

5- پلاک 479 فرعی به مساحت 9619.5 مترمربع 

6- پلاک 280 فرعی به مساحت 24604.31 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/24

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/09

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

*************************************** 

گهـی موضـوع مـاده 3 قانـون تعییـن تکلیـف اراضـی و سـاختمان های  آ

فاقـد سـند مالکیت

برابـر رای هیئـت قانـون صدرالاشـاره تصرفـات مالکانـه آقـای منوچهـر 

قاسـمی فرزنـد محسـن و ابراهیـم قلعچـی فرزنـد غضنفـر بـه ترتیـب 

نسـبت به ششـدانگ 5 قطعه زمین مزروعی در پلاک 6 اصلی روسـتای 

باینـدر بخـش 7 زنجـان خریداری از آقای محمدرضا بطحائی به شـرح 

ذیـل محـرز گردید.

گهی   لـذا به منظـور اطـلاع عمـوم مراتب در دونوبت به فاصلـه 15 روز آ

می  شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت 

متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می  توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی 

به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، 

ظـرف مـدت یک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به 

مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت عـدم وصول 

اعتـراض در مهلـت مقـرر طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهد 

شـد./// شناسـه آگهی 1844012

1- پلاک 49 فرعی به مساحت 2399.5 متر مربع 

2- پلاک 52 فرعی به مساحت 10526.68 متر مربع

3- پلاک 53 فرعی به مساحت 8193.64 متر مربع

4- پلاک 50فرعی به مساحت 10497.1 متر مربع

5- پلاک 51 فرعی به مساحت 9080.79 متر مربع

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/24

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/09

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

***************************************

گهـی موضـوع مـاده 3 قانـون تعییـن تکلیـف اراضـی و سـاختمان های  آ

فاقـد سـند مالکیت

برابـر رای هیئـت قانـون صدرالاشـاره تصرفـات مالکانـه خانـم لادن 

کاویسـان فرزنـد خلیـل نسـبت به ششـدانگ یک قطعه باغ به مسـاحت 

976.50 مترمربـع تحـت پـلاک 220 فرعـی از 37 اصلـی روسـتای 

حسـن ابـدال بخـش 7 زنجـان خریـداری از آقای شـعبان نیکوسرشـت 

بـه شـرح ذیـل محـرز گردید.

 لـذا به منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دونوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهی 

می  شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی 

اعتراضـی داشـته باشـند می  تواننـد از تاریـخ انتشـار اولین آگهـی به مدت 

دوماه اعتراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت 

یک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی اسـت در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر طبق 

مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد. /// شناسـه آگهی 1844022

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/24

تاریخ انتشار نوبت دوم:09 /1403/10

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

*************************************** 

گهـی موضـوع مـاده 3 قانـون تعییـن تکلیـف اراضـی و سـاختمان های  آ

فاقـد سـند مالکیت

برابـر رای هیئـت قانون صدرالاشـاره تصرفـات مالکانه آقای علی خالقی 

مقـدم فرزنـد آقـا علـی نسـبت بـه ششـدانگ قطعـه زمیـن مزروعـی در 

پـلاک 81 اصلـی روسـتای ارمغانخانـه بخـش 7 زنجـان خریـداری از 

آقـای به شـرح ذیـل محـرز گردید.

گهی   لـذا به منظـور اطـلاع عمـوم مراتب در دونوبت به فاصلـه 15 روز آ

می  شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت 

متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می  توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی 

به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، 

ظـرف مـدت یک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به 

مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت عـدم وصول 

اعتـراض در مهلـت مقـرر طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهد 

شـد./// شناسـه آگهی 1844030

1- پلاک 2743 فرعی به مساحت 18467.86 متر مربع

2- پلاک 2744 فرعی به مساحت 3067.12 متر مربع

3- پلاک 2742 فرعی به مساحت 18195.83 متر مربع

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/24

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/09

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

***************************************

گهـی موضـوع مـاده 3 قانـون تعییـن تکلیـف اراضـی و سـاختمان های  آ

فاقـد سـند مالکیت

برابـر آرای هیئـت قانـون صدرالاشـاره تصرفـات مالکانـه آقـای خسـرو 

حسـنی فرزند قارداشـعلی نسبت به ششـدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مسـاحت 446.86 مترمربع تحت پلاک 1373 فرعی از 47 اصلی 

روسـتای جارچی بخش 7 زنجان خریداری از آقای قارداشـعلی حسـنی 

به شـرح ذیل محـرز گردید.

گهی   لـذا به منظـور اطـلاع عمـوم مراتب در دونوبت به فاصلـه 15 روز آ

می  شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت 

متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می  توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی 

به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، 

ظـرف مـدت یک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به 

مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت عـدم وصول 

اعتـراض در مهلـت مقـرر طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهد 

شـد. /// شناسـه آگهی 1844037

تاریخ انتشار نوبت اول:24 /1403/09

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/09
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